[image: image1.jpg]

	КУЖЕНЕР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫСО ДЕПУТАТ-ВЛАК  ПОГЫН

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

Двадцать вторая сессия
                                                от 09 ноября 2011 года

пятого созыва

                                № 161
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Куженерского муниципального района от 02 марта 2011 года № 116 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального образования «Куженерский муниципальный район» на 2011 год»

     Собрание депутатов Куженерского муниципального района р е ш а е т:

1. Внести в решение Собрания депутатов Куженерского муниципального района от 02 марта 2011 года № 116 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального образования «Куженерский муниципальный район» на 2011 год» следующее изменение:

 - Раздел 2 Приложения №1 к решению изложить в следующей редакции:

«Раздел 2. Перечень муниципального имущества, предлагаемого для приватизации в 2011 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождения объекта
	Площадь объекта, кв.м.

	1
	Здание школы, колодец
	Республика Марий Эл, Куженерский район, д.Аганур, ул.Аганур, д.58
	551,6

».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете "Заря".

Глава муниципального образования,
Председатель Собрания депутатов

Куженерского муниципального района                                                  В.В. Уразаев